
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 oraz z 2025 r. poz. 1907 i 1940) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 poz. 1145, 1222 i 1717 oraz z 2025 r. poz.  1881) 

Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

spowodowanej budową urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 5 % różnicy między wartością, jaką 

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość 

ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIV/144/2008 Rady Gminy Wodzierady z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie 

określenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 

wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r., nr 166 poz. 1590). 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Jadwiga Bośka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 8542


		2025-08-22T12:54:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




